
   

 

www.usr.sicilia.itwww.usr.sicilia.itwww.usr.sicilia.itwww.usr.sicilia.it    

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 

Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 

 
 

 
 
 

M.P.I. AOOODRSI.REG.UFF.  9631  USC                                               Palermo  13  luglio  2015    

 
 

 

                                             IL DIRETTORE GENERALE  

 

 

 

VISTO il proprio provvedimento prot.n. 9566 del 9 luglio 2015 con cui è stata indetta la procedura di 

selezione per n. 10 (dieci) unità di personale docente e dirigente scolastico ai sensi dell’art. 26, comma 8, 

della legge n. 448/1998 e successive modificazioni, da destinare a prestare servizio, in posizione di fuori 

ruolo, presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia, per lo svolgimento di compiti connessi con 

l’autonomia scolastica per l’a.s. 2015/16; 

  

 

DISPONE 

 

 

ad integrazione di quanto previsto dall’art. 5 del Provvedimento prot.n. 9566 del 9 luglio 2015, nella parte  

che prevede a disposizione della Commissione un  punteggio massimo complessivo di punti  100, di cui  

punti 40  per la valutazione dei titoli  e  punti  60  per il colloquio,  saranno ammessi al colloquio solo i 

candidati  che nella valutazione dei titoli otterranno un punteggio non inferiore a 10. 

 

 

          

  Il Direttore Generale  

                       Maria Luisa Altomonte 

 

 


